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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 1 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 295,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Piana dei Caricci

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 1 15,30
0,60 2 15,60
0,90 2 15,90
1,20 3 16,20
1,50 5 16,50
1,80 6 16,80
2,10 7 17,10
2,40 12 17,40
2,70 16 17,70
3,00 14 18,00
3,30 23 18,30
3,60 23 18,60
3,90 48 18,90
4,20 43 19,20
4,50 50 19,50
4,80 61 19,80
5,10 67 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 2 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 292,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Piana dei Caricci - confine con Renate

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 1 15,30
0,60 2 15,60
0,90 2 15,90
1,20 2 16,20
1,50 4 16,50
1,80 6 16,80
2,10 93 17,10
2,40 158 17,40
2,70 17,70
3,00 18,00
3,30 18,30
3,60 18,60
3,90 18,90
4,20 19,20
4,50 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 3 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 290,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Piana dei Caricci - Via Volta

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 1 15,30
0,60 2 15,60
0,90 3 15,90
1,20 4 16,20
1,50 6 16,50
1,80 8 16,80
2,10 3 17,10
2,40 2 17,40
2,70 5 17,70
3,00 5 18,00
3,30 4 18,30
3,60 3 18,60
3,90 3 18,90
4,20 3 19,20
4,50 5 19,50
4,80 6 19,80
5,10 10 20,10
5,40 20 20,40
5,70 37 20,70
6,00 47 21,00
6,30 100 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 4 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 281,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Scuole di Via Libertà

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 1 15,30
0,60 2 15,60
0,90 1 15,90
1,20 1 16,20
1,50 3 16,50
1,80 2 16,80
2,10 1 17,10
2,40 2 17,40
2,70 3 17,70
3,00 3 18,00
3,30 5 18,30
3,60 5 18,60
3,90 15 18,90
4,20 13 19,20
4,50 7 19,50
4,80 9 19,80
5,10 10 20,10
5,40 9 20,40
5,70 6 20,70
6,00 3 21,00
6,30 4 21,30
6,60 2 21,60
6,90 3 21,90
7,20 2 22,20
7,50 4 22,50
7,80 9 22,80
8,10 9 23,10
8,40 10 23,40
8,70 13 23,70
9,00 22 24,00
9,30 36 24,30
9,60 38 24,60
9,90 66 24,90

10,20 100 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 5 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 306,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via Magenta

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 9 15,30
0,60 7 15,60
0,90 13 15,90
1,20 9 16,20
1,50 7 16,50
1,80 8 16,80
2,10 9 17,10
2,40 7 17,40
2,70 15 17,70
3,00 11 18,00
3,30 10 18,30
3,60 17 18,60
3,90 9 18,90
4,20 13 19,20
4,50 24 19,50
4,80 40 19,80
5,10 100 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 6 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 275,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via Quasimodo

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 0 15,30
0,60 0 15,60
0,90 0 15,90
1,20 0 16,20
1,50 0 16,50
1,80 0 16,80
2,10 4 17,10
2,40 4 17,40
2,70 4 17,70
3,00 7 18,00
3,30 4 18,30
3,60 11 18,60
3,90 6 18,90
4,20 7 19,20
4,50 6 19,50
4,80 7 19,80
5,10 9 20,10
5,40 10 20,40
5,70 13 20,70
6,00 14 21,00
6,30 14 21,30
6,60 17 21,60
6,90 16 21,90
7,20 17 22,20
7,50 17 22,50
7,80 19 22,80
8,10 21 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 7 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 288,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via Concordia

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 2 15,30
0,60 4 15,60
0,90 8 15,90
1,20 16 16,20
1,50 14 16,50
1,80 14 16,80
2,10 42 17,10
2,40 18 17,40
2,70 13 17,70
3,00 17 18,00
3,30 16 18,30
3,60 14 18,60
3,90 12 18,90
4,20 10 19,20
4,50 16 19,50
4,80 23 19,80
5,10 41 20,10
5,40 100 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 8 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 296,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via Volta

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 5 15,30
0,60 9 15,60
0,90 3 15,90
1,20 4 16,20
1,50 4 16,50
1,80 9 16,80
2,10 12 17,10
2,40 11 17,40
2,70 21 17,70
3,00 27 18,00
3,30 38 18,30
3,60 55 18,60
3,90 100 18,90
4,20 19,20
4,50 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 9 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 286,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Piana dei Caricci - confine con Renate

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 0 15,30 2
0,60 1 15,60 3
0,90 1 15,90 2
1,20 1 16,20 2
1,50 1 16,50 5
1,80 0 16,80 4
2,10 1 17,10 2
2,40 1 17,40 2
2,70 1 17,70 2
3,00 1 18,00 2
3,30 1 18,30 2
3,60 1 18,60 3
3,90 2 18,90 5
4,20 1 19,20 4
4,50 1 19,50 4
4,80 1 19,80
5,10 1 20,10
5,40 1 20,40
5,70 1 20,70
6,00 1 21,00
6,30 1 21,30
6,60 1 21,60
6,90 1 21,90
7,20 1 22,20
7,50 1 22,50
7,80 0 22,80
8,10 1 23,10
8,40 2 23,40
8,70 2 23,70
9,00 2 24,00
9,30 2 24,30
9,60 2 24,60
9,90 2 24,90

10,20 2 25,20
10,50 2 25,50
10,80 2 25,80
11,10 1 26,10
11,40 3 26,40
11,70 4 26,70
12,00 3 27,00

12,30 6
12,60 2 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 1 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 1 Peso del maglio: 73 kg
13,50 1 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 1 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 2 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 2 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 1 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 1 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 10 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 288,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Piana dei Caricci

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 3 15,30
0,60 4 15,60
0,90 6 15,90
1,20 8 16,20
1,50 8 16,50
1,80 6 16,80
2,10 6 17,10
2,40 12 17,40
2,70 15 17,70
3,00 3 18,00
3,30 8 18,30
3,60 8 18,60
3,90 8 18,90
4,20 10 19,20
4,50 5 19,50
4,80 9 19,80
5,10 10 20,10
5,40 10 20,40
5,70 25 20,70
6,00 25 21,00
6,30 16 21,30
6,60 11 21,60
6,90 13 21,90
7,20 20 22,20
7,50 75 22,50
7,80 78 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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RAPP. 3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 11 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 287,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Piana dei Caricci - confine con Renate

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 1 15,30 9
0,60 1 15,60 12
0,90 1 15,90 5
1,20 1 16,20 4
1,50 1 16,50 6
1,80 1 16,80 6
2,10 1 17,10 8
2,40 1 17,40 8
2,70 1 17,70 10
3,00 1 18,00 12
3,30 0 18,30 11
3,60 0 18,60 12
3,90 1 18,90 17
4,20 1 19,20 8
4,50 1 19,50 7
4,80 1 19,80 7
5,10 1 20,10 6
5,40 1 20,40
5,70 1 20,70
6,00 1 21,00
6,30 1 21,30
6,60 1 21,60
6,90 1 21,90
7,20 1 22,20
7,50 2 22,50
7,80 1 22,80
8,10 1 23,10
8,40 1 23,40
8,70 1 23,70
9,00 1 24,00
9,30 2 24,30
9,60 2 24,60
9,90 1 24,90

10,20 1 25,20
10,50 1 25,50
10,80 2 25,80
11,10 3 26,10
11,40 6 26,40
11,70 7 26,70
12,00 6 27,00

12,30 4
12,60 7 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 7 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 5 Peso del maglio: 73 kg
13,50 7 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 5 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 8 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 10 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 9 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 10 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 12 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 287,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Piana dei Caricci

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 15,30
0,60 15,60
0,90 15,90
1,20 16,20
1,50 16,50
1,80 16,80
2,10 17,10
2,40 17,40
2,70 17,70
3,00 18,00
3,30 18,30
3,60 18,60
3,90 18,90
4,20 19,20
4,50 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 13 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 287,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Campo Sportivo

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 4 15,30
0,60 5 15,60
0,90 6 15,90
1,20 4 16,20
1,50 3 16,50
1,80 5 16,80
2,10 2 17,10
2,40 1 17,40
2,70 1 17,70
3,00 2 18,00
3,30 45 18,30
3,60 100 18,60
3,90 18,90
4,20 19,20
4,50 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

0 25 50 75 100

pr
of

on
di

tà
 (m

 d
a 

p.
c.

)

N (30)

punta rivestimento

RAPP.3100R12 ALLEGATO 1 Prove S.C.P.T.



STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 14 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 298,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via Risorgimento

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 18 15,30
0,60 9 15,60
0,90 5 15,90
1,20 3 16,20
1,50 2 16,50
1,80 2 16,80
2,10 1 17,10
2,40 3 17,40
2,70 4 17,70
3,00 6 18,00
3,30 43 18,30
3,60 100 18,60
3,90 18,90
4,20 19,20
4,50 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 15 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 289,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via delle Peschiere

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 20 15,30
0,60 7 15,60
0,90 2 15,90
1,20 2 16,20
1,50 2 16,50
1,80 4 16,80
2,10 2 17,10
2,40 2 17,40
2,70 3 17,70
3,00 2 18,00
3,30 3 18,30
3,60 3 18,60
3,90 4 18,90
4,20 4 19,20
4,50 3 19,50
4,80 4 19,80
5,10 4 20,10
5,40 5 20,40
5,70 4 20,70
6,00 5 21,00
6,30 5 21,30
6,60 4 21,60
6,90 6 21,90
7,20 6 22,20
7,50 5 22,50
7,80 6 22,80
8,10 6 23,10
8,40 5 23,40
8,70 6 23,70
9,00 6 24,00
9,30 5 24,30
9,60 7 24,60
9,90 8 24,90

10,20 7 25,20
10,50 6 25,50
10,80 7 25,80
11,10 7 26,10
11,40 6 26,40
11,70 7 26,70
12,00 8 27,00

12,30 7
12,60 8 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 7 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 5 Peso del maglio: 73 kg
13,50 4 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 100 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 16 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 242,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Cascina Califonia

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 16 15,30
0,60 4 15,60
0,90 2 15,90
1,20 2 16,20
1,50 1 16,50
1,80 2 16,80
2,10 11 17,10
2,40 2 17,40
2,70 1 17,70
3,00 2 18,00
3,30 1 18,30
3,60 2 18,60
3,90 2 18,90
4,20 2 19,20
4,50 2 19,50
4,80 3 19,80
5,10 2 20,10
5,40 3 20,40
5,70 3 20,70
6,00 2 21,00
6,30 3 21,30
6,60 2 21,60
6,90 4 21,90
7,20 4 22,20
7,50 3 22,50
7,80 4 22,80
8,10 3 23,10
8,40 3 23,40
8,70 4 23,70
9,00 4 24,00
9,30 6 24,30
9,60 5 24,60
9,90 6 24,90

10,20 6 25,20
10,50 5 25,50
10,80 5 25,80
11,10 100 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 17 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 252,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località:  Via Tremolada

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 6 15,30
0,60 5 15,60
0,90 5 15,90
1,20 3 16,20
1,50 2 16,50
1,80 2 16,80
2,10 3 17,10
2,40 3 17,40
2,70 3 17,70
3,00 3 18,00
3,30 8 18,30
3,60 34 18,60
3,90 100 18,90
4,20 19,20
4,50 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 18 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 249,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via Tremolada

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 4 15,30
0,60 6 15,60
0,90 4 15,90
1,20 3 16,20
1,50 2 16,50
1,80 2 16,80
2,10 1 17,10
2,40 1 17,40
2,70 3 17,70
3,00 2 18,00
3,30 2 18,30
3,60 4 18,60
3,90 5 18,90
4,20 4 19,20
4,50 3 19,50
4,80 5 19,80
5,10 11 20,10
5,40 6 20,40
5,70 5 20,70
6,00 31 21,00
6,30 100 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 19 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 264,00 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via Verdi

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 5 15,30
0,60 5 15,60
0,90 3 15,90
1,20 2 16,20
1,50 3 16,50
1,80 4 16,80
2,10 3 17,10
2,40 3 17,40
2,70 2 17,70
3,00 3 18,00
3,30 9 18,30
3,60 12 18,60
3,90 15 18,90
4,20 28 19,20
4,50 100 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 20 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 270,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via Manzoni

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 1 15,30
0,60 1 15,60
0,90 2 15,90
1,20 1 16,20
1,50 3 16,50
1,80 3 16,80
2,10 2 17,10
2,40 3 17,40
2,70 4 17,70
3,00 4 18,00
3,30 5 18,30
3,60 5 18,60
3,90 6 18,90
4,20 8 19,20
4,50 7 19,50
4,80 7 19,80
5,10 6 20,10
5,40 8 20,40
5,70 9 20,70
6,00 10 21,00
6,30 12 21,30
6,60 14 21,60
6,90 14 21,90
7,20 15 22,20
7,50 18 22,50
7,80 18 22,80
8,10 21 23,10
8,40 35 23,40
8,70 63 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 21 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 291,50 m s.l.m.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via delle Peschiere

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 9 15,30
0,60 5 15,60
0,90 5 15,90
1,20 8 16,20
1,50 5 16,50
1,80 4 16,80
2,10 4 17,10
2,40 10 17,40
2,70 13 17,70
3,00 12 18,00
3,30 12 18,30
3,60 25 18,60
3,90 35 18,90
4,20 49 19,20
4,50 100 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 22 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 285,00 m da p.c.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via della Valletta

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 3 15,30
0,60 1 15,60
0,90 1 15,90
1,20 3 16,20
1,50 2 16,50
1,80 3 16,80
2,10 11 17,10
2,40 14 17,40
2,70 6 17,70
3,00 10 18,00
3,30 40 18,30
3,60 67 18,60
3,90 100 18,90
4,20 19,20
4,50 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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STUDIO GEOPLAN Via C. Rota, 39 - 20052 MONZA Tel. 039/832781

PROVA PENETROMETRICA DINAMICA S.C.P.T.

Numero prova: 23 Data esecuzione:

Rapporto: 3100R12 Quota: 285,00 m da p.c.

Definizione della componente geologica, idrogeologica e sismica a supporto del P.G.T.

Località: Via della Valletta

m da punta riv. m da punta riv.
p.c. p.c.
0,00
0,30 5 15,30
0,60 2 15,60
0,90 6 15,90
1,20 15 16,20
1,50 25 16,50
1,80 36 16,80
2,10 37 17,10
2,40 68 17,40
2,70 100 17,70
3,00 18,00
3,30 18,30
3,60 18,60
3,90 18,90
4,20 19,20
4,50 19,50
4,80 19,80
5,10 20,10
5,40 20,40
5,70 20,70
6,00 21,00
6,30 21,30
6,60 21,60
6,90 21,90
7,20 22,20
7,50 22,50
7,80 22,80
8,10 23,10
8,40 23,40
8,70 23,70
9,00 24,00
9,30 24,30
9,60 24,60
9,90 24,90

10,20 25,20
10,50 25,50
10,80 25,80
11,10 26,10
11,40 26,40
11,70 26,70
12,00 27,00

12,30
12,60 CARATTERISTICHE TECNICHE DEL
12,90 PENETROMETRO TIPO MEARDI A.G.I.
13,20 Peso del maglio: 73 kg
13,50 Altezza di caduta: 75 cm
13,80 Angolo al vertice della punta : 60°
14,10 Diametro del cono: 50.8 mm
14,40 Peso delle aste: 4.6 kg/m
14,70 Diametro est. del rivestimento: 48 mm
15,00 Peso del rivestimento: 5.3 kg/m
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